

Konin, 25.07.2024r

**WSZ-EP-25/896/2024**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia  
Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy:  
WSZ-EP-25/2024**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

**Dotyczy: Załącznik nr 2.2 do SWZ- Pakiet 2 – Lampa operacyjna LED wieloźródłowa, podwójna, sufitowa 7 kpl.**

**1)** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z kopułami głównymi wyposażonymi w 77 diod LED i kopułami satelitarnymi wyposażonymi w 77 diod LED co zapewni większą energooszczędność urządzenia? Ilość diod nie ma znaczenia użytkowego dla operatora pod warunkiem zachowania wymaganych parametrów świetlnych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

**2)** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oprawy z panelami sterującymi umożliwiającymi: włączanie/wyłączanie lampy, regulację średnicy pola oświetlanego, natężenia oświetlenia, temperatury barwowej i oświetlenia endoskopowego? W lampach wysokiej jakości o współczynniku odwzorowania barw Ra=99 i o regulacji temperatury barwowej w pięciu stopniach nie ma potrzeby stosowania dodatkowej funkcji redukującej światło niebieskie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

3) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy wyposażone w optyczny układ zapewnienia bezcieniowości oparty na soczewkach, co jest rozwiązaniem bardziej niezawodnym niż system czujników identyfikujących przeszkody w polu operacyjnym (tak zwany aktywny system redukcji cieni)? Rozbłyśki poszczególnych segmentów lampy mogą być irytujące dla operatora, stąd podstawowym wymogiem przy tym systemie jest zazwyczaj opcja jego wyłączenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający doprecyzowuje zapisy parametru numer 14 poprzez zmianę opisu parametru oraz wykreślenie części jego opisu.**

**W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania**

4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy w których synchronizacja parametrów świetlnych obu opraw, odbywa się przez ustawienie odpowiednich parametrów obu kopuł na jednym przenośnym tablecie, będącym dodatkowym panelem sterowania lampami?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy w których cyfrowy panel sterowania kopuły głównej w postaci przenośnego tabletu daje możliwość sterowania parametrami kopuły satelitarnej, a cyfrowy panel sterowania kopuły satelitarnej w postaci przenośnego tabletu daje możliwość sterowania parametrami kopuły głównej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia

*Sporządziła: K. Lewandowska*